Requerimento Nº_028/14

    Requeiro à Mesa, na forma regimental e ouvido o Plenário, com

fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal, informações junto a Prefeitura

Municipal, sobre o andamento e a previsão para conclusão do processo da elaboração do

Projeto de “Sistema de Recuperação e Reuso de Água de Lavagem de ETA  e Disposição

Final do Lodo”, cujo Código de Empreendimento Fehidro é 2011-Mogi-341 – Número do

Contrato 022/2012 – Valor do contrato R$ 63.712,00.

Justificativa: Tendo em vista, que o Edital da contratação da

empresa responsável pela elaboração do projeto acima citado, consta no DOE. de

29.06.2012 (dois anos atrás), é pertinente minha preocupação em tomar conhecimento do

andamento e da previsão de conclusão do mesmo.

                                 Sala das Sessões, 28 de agosto de 2014.

____________________________

Ver. Norma Jamus Villela

Prot. Nº 314/14

Em 29/08/14

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       ( X)

Aprovado            ( X )

Rejeitado             (  )

Sessão de 01/09/2014

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente